WFX 300 P Fe Wire feeder

TECHNISCHE SPECIFICATIES

WFX 300 P Fe Wire feeder

Productcode
Belastbaarheid 60% ID
Belastbaarheid 100% ID
Aandrijfmechanisme
Draadaanvoersnelheid
Pistoolaansluiting

Gewicht draadhaspel (max)
Diameter draadspoel (max)
Lasdraadmaten (Ss)
Lasdraadmaten (Al)

Lasdraadmaten (Fe)

Lasdraadmaten (gevulde draad)

Software

Temperatuurbereik voor bediening

Buitenafmetingen (I x b x h)
Beschermingsgraad
Normen

Gewicht (leeg)

WFX 300 P Fe Wire feeder /
Technische specificaties

6103531
520 A

440 A
GT04
0,5-25 m/min
Euro

20 kg

300 mm
0,6-2,0 mm
0,8-2,4 mm
0,6-2,0 mm
0,8-2,4 mm

WiseFusion

WiseRoot+

MatchLog

Pipe Steel pack Fe (25 st.)

-20 tot +40 °C
590x240x445 mm
IP23S

IEC 60974-5

13,1 kg
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